Зарегистрированы изменения в устав

Управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

15 октября 2013 года

Государственный регистрационный № ru865083052013002

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.09. 2013                                                                                                       № 135
п. Луговской

	О    внесении    изменений    и дополнений в Устав сельского поселения Луговской (с изменениями на 04.04.2013)

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, в целях приведения Устава сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Луговской, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 13.04.2009 № 54 (с изменениями на 04.04.2013) следующие изменения:
1) Пункт 24 части 1 статьи 3 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и».
2. Поручить главе сельского поселения Луговской:

- направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;

- опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _______________М.Н.Черкашин

	И.о.главы
сельского поселения Луговской

_____________ М.Р.Плесовских

12 сентября 2013  года